
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Metodi e Modelli per Economia, Finanza e Territorio 

Olivia Mauro Responsabile Amministrativo Delegato 

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma (RM) 

T (+39) 06   F (+39) 06  

www.memotef.uniroma1.it 

Prot   988  del 02.12.2016                 

Class VII/4 

 

 

 

Il DIRETTORE 

 

VISTA     la delibera del S.A.  n.170/16 del 24/05/2016 che assegnava alla Facoltà di 

Economia n. 126 borse di collaborazione;  

 

VISTA    la delibera n. 231/16 del 14/07/2016 della Giunta di Facoltà di Economia che ha 

conferito al Dipartimento di Metodi e Modelli per l’Economia il Territorio e la Finanza 25 borse 

di collaborazione studenti; 

 

VISTO    il bando n. 1/2016 pubblicato in data 21/10/2016 per l’attribuzione di n. 25 borse di 

collaborazione studenti; 

 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 30/11/2016; 

 

DISPONE 

 

La nomina della Commissione esaminatrice di cui all’art.5 del suddetto bando per la verifica 

dei requisiti e la formulazione della graduatoria: 

 

Prof. Marco Brogna 

Prof. Stefano Patrì 

Dott. Fabrizio Marziali 

Sig. Luigi Palumbo 

Sig. Francesco Piscioneri 

 

 

 

                                               F.to          Il Direttore del Dipartimento 

                                                         (prof. Massimo Angrisani) 

 

 


